ソニー生命カップ第 43 回全国レディーステニス福島県予選大会
べテラーノ福島県大会

開催延期のお知らせ

                     JLTF 福島県支部

日頃よりたいへんお世話になっております。

コロナ禍において、感染が不安な中、9 月 12 日までまん延防止等重点措置が
適用されました。施設の使用制限など、たいへん厳しい状況にあります。

本大会について、延期することとなりましたので、お知らせいたします。

〇期 日  全国レディース大会
       2021 年 10 月 5・7・8 日（火・木・金）予備日 14 日（木）
      ベテラーノ大会
       2021 年 10 月 7 日（木）予備日 8 日（金）

〇会 場   郡山庭球場

〇申込方法  2021 年 9 月 10 日（金）までに各地区理事長に申し込むこと
       ※再エントリーとなりますので、再度お申込みください。

〇申込締切  2021 年 9 月 12 日（日）までに各理事長が指定の用紙に記入し

てメールで申し込むこと
       jun.86.525@gmail.com  遠藤純子宛

〇組合せ   2021 年 9 月 15 日（水）

上記以外については、要項通りとなります。